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١ 
 

در صورتی که براي اولین بار است که وارد وب سایت گیل سامانه می شوید. براي دسترسی به تمامی قسمت هاي سایت مانند 
  آگهی هاي استخدامی ، اطلاعات مشاغل و ... لازم است که عضو سایت گیل سامانه شوید.

  از قسمت بالاي سایت مطابق شکل زیر روي شکلک آدمک کلیک کنید.
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  روي گزینه ورود / ثبت نام کلیک کنید. در بالاي سایت اگر از طریق کامپیوتر وارد سایت گیل سامانه شده باشید

  
  پس از آن وارد صفحه ورود / ثبت نام سایت می شوید.

  در این صفحه براي عضویت در سایت روي گزینه ثبت نام کلیک کنید.
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لن بر اساس نیاز خود یکی از پپس از کلیک بر روي این گزینه وارد صفحه انتخاب پلن هاي اشتراك سایت می شوید که می توانید 
  و .... را انتخاب نمایید.هاي عضویت سه روزه ، یک هفته اي ، یک ماهه ، سه ماهه 
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  به عنوان مثال براي عضویت سه ماهه در وب سایت گیل سامانه در قسمت زیر روي گزینه ثبت نام کلیک می کنیم.

  
  



عضویت در وب سایت گیل سامانهراهنماي   
 

٥ 
 

  روي گزینه عضویت کلیک کنید.در نهایت می شود که می توانید اطلاعات خود را وارد نمایید و  فرم درج اطلاعات ثبت نام باز
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عضویت در وب سایت گیل سامانهراهنماي   
 

٧ 
 

ممکن است هنگام انتخاب و تیکدار کردن گزینه (من ربات نیستم) تصاویري به صورت رندم مشابه شکل زیر به شما نشان داده 
شود که باید با توجه به سوالی که در تصویر پرسیده شده تصاویر مورد نظر را انتخاب کنید و روي گزینه راستی آزمایی کلیک کنید 

  بات نیستم) اعمال شود. تا تیک گزینه ( من ر
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با انتخاب تصاویر مربوطه و زدن دکمه راستی آزمایی تیک گزینه ( من ربات نیستم) فعال می شود و می توانید روي دکمه عضویت 
  جهت ادامه مراحل عضویت کلیک نمایید.
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  اطلااعات را مطابق راهنماي تصویر زیر وارد نمایید و در نهایت روي دکمه پرداخت کلیک نمایید.
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زیر روبرو می شوید که به معناي  صفحهپس از کلیک بر روي دکمه پرداخت در صورتی که اطلاعات کارت شما صحیح باشد با 
ت در وب سایت گیل سامانه است. در نهایت به طور خودکار و یا با کلیک بر روي دکمه تکمیل یت آمیز بودن مراحل عضویقموف

  حساب کاربري خود در سایت گیل سامانه خواهید شد.فرایند خرید وارد 
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  رفته و اطلاعات پلن انتخابی خود را مشاهده نمایید.به صفحه حساب کاربري می توانید به زبانه ارتقاء حساب کاربري پس از ورود 

  


